АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.06.2018 г.                                с. Ярково                                              № 92

О внесении изменений в состав группы контроля Ярковского

сельсовета, утвержденный постановлением администрации Ярковского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  от

30.10.2015г. № 175

В связи с кадровыми изменениями, администрация Ярковского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав  группы контроля Ярковского сельсовета

утвержденный постановлением администрации Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области от 30.10.2015г. № 175 «О

создании группы контроля», следующие изменения:

- исключить из состава комиссии:

 Афанасьеву                              - специалиста 1 разряда администрации

 Ирину Александровну

 Семенцову

 Лилю Александровну             - специалиста администрации Ярковского

                                                    сельсовета Новосибирского района

                                                    Новосибирской области

- включить в состав комиссии:

Михальскую                           -  специалиста 1 разряда администрации

Людмилу Ананьевну                Ярковского сельсовета Новосибирского

                                                   района Новосибирской области

Владимирову                          - работник ВУС

Елену Александровну

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в

здании администрации Ярковского сельсовета  путём размещения полного

текста документа и на официальном сайте администрации Ярковского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Ярковского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                             С.А. Гореликов

Михальская Л.А. 2-934-807